

Dieva Vārds atnāca pie Pravieša Williamam Marriona Branhamam

“Jēzus Kristus ir Dievs”

Tagad ir atklāsme: Jēzus Kristus ir Dievs. Vecās Derības Jehova ir Jaunās Derības Jēzus. Lai kā jūs pūlētos, jūs nevarat pierādīt, ka eksistē TRĪS Dievi. Nepieciešama arī atklāsme no Svētā Gara, lai jūs saprastu patiesību, ka Viņš ir Viens. Vajadzīga atklāsme, lai saprastu, ka Vecās Derības Jehova ir Jaunās Derības Jēzus. Sātans iekļuva draudzē un padarīja cilvēkus aklus šai patiesībai. Un kad viņi kļuva neredzīgi, nevajadzēja daudz laika, lai Romas draudze pārstātu kristīt cilvēkus Kunga Jēzus Kristus Vārdā.

Man ir jāatzīst, ka vajadzīga īsta atklāsme no Svētā Gara, lai ieraudzītu patiesību par Dievu šodien, kad mums visapkārt ļoti tiek sagrozīti Raksti. Bet uzvarošā draudze ir dibināta uz atklāsmi, tāpēc mums ir tiesības gaidīt, ka tas Kungs atklās mums Savu patiesību. Tomēr ūdens kristībām nevajag atklāsmi. Tās tieši ir jūsu acu priekšā. Vai tā varēja būt, ka apustuļus kaut uz minūti pierunātu nepaklausīt tiešai Kunga pavēlei kristīt Tēva, Dēla un Svētā Gara Vārdā, bet pēc tam atzītu viņus par tīšuprāt nepaklausīgiem? Viņi zināja, kāds Dievam ir Vārds, un Rakstos nav nevienas vietas, kur viņi kristītu kaut kā citādi nekā Kunga Jēzus Kristus Vārdā. Veselais saprāts mums saka, ka Apustuļu darbu grāmata ir draudze darbībā, un, ja viņi kristīja tādā veidā, tad tā arī jākrista. Un, ja tas ir tik nopietni, tad ko jūs domājat par to? Jebkuram, kurš nav kristīts Kunga Jēzus Kristus Vārdā, jākristās vēlreiz.

Apustuļu darbi 19: 1 – 6: “Kamēr Apollis bija Korintā, Pāvils, pārstaigājis augstienes apvidus, nonāca Efezā, un, sastapis dažus mācekļus, viņš tiem sacīja: “Vai jūs

pieņēmat Svēto Garu, kļūstot ticīgi?” Tie viņam atbildēja: “Mēs pat neesam dzirdējuši, ka Svētais Gars ir.” Viņš jautāja: “Ar kādu kristību jūs esat kristīti?” Tie atbildēja: “Ar Jāņa kristību.” Bet Pāvils sacīja: “Jānis kristīja ar grēku nožēlas kristību, ļaudīm sacīdams, lai tie tic tam, kas nāksot pēc viņa, tas ir, - Jēzum Kristus.” To dzirdējuši, viņi tika kristīti Kunga Jēzus Vārdā. Kad Pāvils uzlika tiem rokas, Svētais Gars nāca pār tiem; viņi runāja mēlēs un pravietoja.” Lūk, tā! Šie labie cilvēki no Efezas bija dzirdējuši par Mesiju, kas nāks, Jānis sprediķoja par Viņu. Viņi kristījās grēku nožēlas kristībās, gaidot NĀKAMO ticību Jēzum. Bet tagad viņiem ir pienācis laiks paskatīties PAGĀTNĒ uz Jēzu un pieņemt grēku ATLAIŠANAS kristības. Tad pienāca laiks pieņemt Svēto Garu. Un, kad viņi kristījās mūsu Kunga Jēzus Kristus Vārdā, Pāvils uzlika tiem rokas, un Svētais Gars nāca pār viņiem.

Ak, cik labi cilvēki bija šie lāga viri no Efezas; un ja kādam būtu tiesības uzskatīt, ka viņš ir drošībā, tad tie noteikti būtu viņi. Iegaumējiet, cik tālu viņi tika. Viņi nogāja visu ceļu līdz pat nākošā Mesijas pieņemšanai. Šie cilvēki bija gatavi Viņa atnākšanai. Bet vai tad jūs neievērojāt, ka, neskatoties uz to, viņi palaida Viņu garām? Viņš atnāca un aizgāja. Viņiem bija vajadzīga kristīšanās Kunga Jēzus Kristus Vārdā. Viņiem vajadzēja piepildīties ar Svēto Garu.

Ja jūs esat kristīti Kunga Jēzus Kristus Vārdā, tad Dievs piepildīs jūs ar Savu Garu. Tā saka Vārds. Apustuļu darbu 19:6, ko mēs lasījām, ir izpildījums teiktajam Apustuļu darbos 2:38: “Nožēlojiet grēkus un lai ikviens kristās Jēzus Kristus Vārdā, grēku piedošanai un saņemsiet Svētā Gara dāvanu.” Skatieties, Pāvils Svētajā Garā pateica tieši to pašu, ko Svētajā Garā pateica Pēteris. Un, kas ir teikts, NEVAR tikt izmainīts. Vajadzētu būt tam pašam no Vasaras Svētku dienas līdz tam, kad būs kristīts pēdējais izvēlētais. Gal 1:8: “Bet, ja arī mēs vai kāds eņģelis no debesīm jums sprediķotu citu evaņģēliju nekā to, ko mēs esam jums sprediķojuši, lāsts pār to.”

Tagad daži no jums, ticošie Vienam Dievam, krista nepareizi. Jūs kristāt atdzimšanai, it kā iegremdēšanās ūdenī glābtu jūs. Atdzimšanu nevar panākt ar ūdens palīdzību, tas ir Gara darbs. Cilvēks, Svētajā Garā pavēlējis: “Nožēlojiet grēkus, un lai ikviens kristās Jēzus Kristus Vārdā”, nepateica, ka ūdens atdzemdina. Viņš teica, ka tas bija tikai “labas sirdsapziņas attieksmē uz Dievu” pierādījums. Un tas ir viss. Pētera 1. vēstule 3:21: “Tā līdzīga šim veidam kristīšana nav miesas netīrības mazgāšana, bet labas sirdsapziņas atbilde Dievam, kura tagad mūs glābj caur Jēzus Kristus augšāmcelšanos.” Es ticu tam.

Ja kāds maldās, domājot, ka ar vēsturisku liecību palīdzību var pierādīt kaut kādu citādu ūdens kristīšanu nekā Kunga Jēzus Kristus Vārdā, tad es iesaku palasīt vēsturiskās liecības un pārlicināties pašam. Tālāk tiek sniegta ista liecība par Kristībām Romā mūsu ēras 100. gadā, kas publicēta 1955. gada 5. decembra žurnālā TIME: “Diakons pacēla savu roku, un Publijs Decijs iegāja pa Baseina telpas durvīm. Baseinā līdz jostas vietai ūdenī stāvēja Marks Vaska, malkas tirgotājs. Viņš smaidīja, kad Publijs iekāpa baseinā un nostājās blakus viņam. Viņš jautāja: “Tici?” “Ticu, - atbildēja Publijs. - Es ticu, ka savu glābšanu saņemu no Jēzus Kristus, krustā sistā Poncija Pilāta laikā. Ar viņu es nomiru, lai ar Viņu gūtu Mūžīgu Dzīvi.” Pēc tam viņš sajuta, ka spēcīgas rokas balsta viņu, kad viņš atliecās atpakaļ un ieprima baseinā, un, pirms aukstais ūdens saplūda pār viņu, viņš izdzirdēja Marka balsi: “Es kristīju tevi Kunga Jēzus Vārdā.”

Līdz tam laikam, kamēr patiesība nebija pazaudēta (un nebija atgriezta līdz šim pēdējam periodam, tas ir, no Nikejas līdz šī gadsimta sākumam), kristīja Kunga Jēzus Kristus Vārdā. Bet patiesība ir atgriezusies. Sātans nevar noslēpt atklāsmi, kad Gars grib to dot.

Jā, ja būtu trīs Dievi, tad jūs ļoti labi varētu kristīt Tēvā, Dēlā un Svētajā Garā. Bet JĀNIM TIKA DOTA ATKLĀSME, ka ir tikai VIENS DIEVS, un Viņa Vārds - KUNGS JĒZUS KRISTUS, un jūs pieņemat kristību

VIENAM Dievam, un tikai vienam. Lūk, kāpēc Pēteris kristīja tādā veidā Vasaras Svētku dienā. Viņš bija uzticīgs atklāsmei, kura skan tā: “Tad lai viss Izraēla nams zina un nešaubās, ka ŠO PAŠU JĒZU, ko jūs esat situši krustā, Dievs ir iecēlis VIENLAICĪGI par KUNGU UN KRISTU.” Lūk, Kas ir Viņš - “KUNGS JĒZUS KRISTUS.”

Ja Jēzus “VIENLAICĪGI” ir gan Kungs, gan Kristus, tad Viņš (Jēzus) ir un nevar būt neviens cits kā “Tēvs, Dēls un Svētais Gars” VIENĀ Personā, parādīts miesā. Tas NAV “Dievs trijās personās, svētā trīsvienība”, bet VIENS DIEVS, VIENA PERSONA ar trim pamattituliem, ar trim funkcijām, kas pauž šos titulus. Ieklausieties vēlreiz. Šis pats Jēzus ir “VIENLAICĪGI Kungs un Kristus.” Kungs (Tēvs) un Kristus (Svētais Gars) - tas ir Jēzus, jo Viņš (Jēzus) - tie vienlaicīgi ir viņi ABI (Kungs un Kristus).

Ja tas neparāda isto Dieva atklāsmi, tad nekas cits to nevarēs. Kungs NAV neviens cits; Kristus NAV neviens cits. Šis Jēzus ir Kungs Jēzus Kristus - VIENS DIEVS.

Reiz Filips teica Jēzum: “Kungs, parādi mums Tēvu, un mums pietiek ar to.” Jēzus atbildēja: “Tik ilgi Es esmu ar jums, bet tu Mani nepazīsti? Kurš ir redzējis Mani, tas ir redzējis Tēvu; kā tu vari tā teikt: “Parādi mums Tēvu? Es un Mans Tēvs esam Viens.” Vienreiz es citēju to, un viena sieviete teica: “Pagaidiet, Branhama kungs, bet jūs un jūsu sieva arī esat viens.” Es atbildēju: “Ne tādā nozīmē.”

Viņa teica: “Paskaidrojiet, lūdzu!”

Es sāku tā: “Jūs redzat mani?”

Viņa atbildēja: “Jā.”

Es jautāju: “Jūs redzat manu sievu?”

Viņa atbildēja: “Nē.”

Es sacīju: “Tad šī vienība ir citāda, jo Viņš ir teicis: “Kad redzat Mani, redzat Tēvu.”

Pravietis teica, ka vakara laikā parādīsies gaisma. Kā Himnā dzied:

Parādīsies Gaisma vakara laikā,
Ceļu uz Slavu tu varēsi atrast,
Tā Gaisma šodien ūdens ceļā,
Paslēpta dārgajā Jēzus Vārdā.
Veci un jauni, nožēlojiet savus grēkus,
Tad Svētais Gars jūs vadīs.
Vakara Gaisma ir atnākusi,
Tas ir fakts, ka Dievs un Kristus ir Viens.

Pavisam nesen es sarunājos ar kādu ebreju rabinu. Viņš man teica: “Jūs, pagāni, nevarat pasniegt ebrejam Dievu, sagrieztu trijos gabalos. Mēs pārāk labi to zinām.”

Es viņam atbildēju: “Tā ir taisnība, rabin, mēs nevaram sagriezt Dievu trijos gabalos. Jūs taču ticat praviešiem, vai ne?”

Viņš teica: “Protams.”

“Vai jūs ticat Jesajas pravietojumam 9:6?”

“Jā.”

“Par ko tur runā pravietis?”

“Par Mesiju.”

Es jautāju: “Kāds ir Mesijas un Dieva sakars?”

Viņš atteica: “Viņš būs Dievs.”

Es teicu: “Pareizi.” Āmen.

Jūs nevarēsiet ietvert Dievu trijās personās vai sadalīt trijās daļās. Jūs nevarat pateikt ebrejam, ka ir atsevišķi Tēvs, Dēls un Svētais Gars. Viņš uzreiz jums pateiks, no kurienes radusies šī ideja. Ebreji zina, ka šī ticības mācība bija apstiprināta Nikejas Padomē. Nav brīnums, ka viņi mūs nicina kā pagānus.

Mēs runājam par Dievu, Kurš nemainās. Ebreji arī tic tam. Bet draudze izmainīja šo nemainīgo Dievu un izveidoja NO VIENA TRĪS. Bet gaisma atgriežas vakara

laikā. *Cik pārsteidzoši, ka šī patiesība ir atnākusi laikā, kad ebreji atgriezās Palestīnā.* Dievs un Kristus – tas ir VIENS. Šis Jēzus reizē ir KUNGS UN KRISTUS.

Jānis saņēma atklāsmi, un šī Atklāsme bija JĒZUS, un Viņš parādīja Sevi tieši šeit, Rakstos: “Es ESMU Tas, Kurš Bija, Kurš Ir un Kurš Nāks, Visvarenais. Āmen.”

Ja atklāsme nav jums aptverama, tad vērsiet savu skatienu uz Dievu un meklējiet Viņa palīdzību! Tas ir vienīgais ceļš, kā izprast to. Atklāsmei jāatnāk no Dieva. Tā nekad neatnāk, pateicoties cilvēka dabas spējām, bet caur Garīgo dāvinājumu. Jūs varat iemācīties no galvas Rakstus, un, lai arī tas ir brīnišķīgi, bet tas jums nepalīdzēs. Atklāsmei jābūt no Dieva. Vārdā teikts, ka neviens nevar Jēzu nosaukt par Kristu, kā vien Svētajā Garā. Jums jāpieņem Svētais Gars, un tad un tikai tad Gars dos jums atklāsmi, ka Jēzus – tas ir Kristus: Dievs, Svaiditais.

(No grāmatas *Draudzes Septiņu Periodu izklāsts*)

VOICE OF GOD RECORDINGS
PL 1, 02761 ESPOO, FINLAND

VOICE OF GOD RECORDINGS
P.O. Box 950, Jeffersonville, Indiana 47131 U.S.A.

Copyright notice

All rights reserved. This book may be printed on a home printer for personal use or to be given out, free of charge, as a tool to spread the Gospel of Jesus Christ. This book cannot be sold, reproduced on a large scale, posted on a website, stored in a retrieval system, translated into other languages, or used for soliciting funds without the express written permission of Voice Of God Recordings®.

For more information or for other available material, please contact:

VOICE OF GOD RECORDINGS

P.O. BOX 950, JEFFERSONVILLE, INDIANA 47131 U.S.A.

www.branham.org